sUDtiROL
< | o>

INNICHEN - BRUNECK
SAN CANDIDO - BRUNICO

03.06.2025 - 13.12.2025

Zugfahrplan mit Fahrradmitnahme | Orario dei treni con trasporto biciclette
Schedule of trains with bicycle transport

37

(A

INNEN

DOLOMITES

Bruneck | 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 | Brunico
Bruneck Nord |  9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 | Brunico Nord
Percha | 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 | Perca
Olang | 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 | Valdaora
Welsberg | 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 | Monguelfo
Niederdorf | 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 | Villabassa
Toblach | 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 | Dobbiaco
Innichenan | 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 | a.San Candido
Innichen ab 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 | p.San Candido
Vierschach 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 | Versciaco
Bruneck | 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.45 | Brunico
Bruneck Nord | 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.47 | Brunico Nord
Percha | 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 22.53 | Perca
Olang | 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 22.00 | Valdaora
Welsberg | 16.07 | 16.37 | 17.07 | 17.37 | 18.07 | 1837 | 19.07 | 1937 | 20.07 | 20.37 | 21.07 | 22.07 | Monguelfo
Niederdorf | 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 22.15 | Villabassa
Toblach | 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 22.21 | Dobbiaco
Innichenan | 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 22.25 | a.San Candido
Innichen ab 17.16 18.16 19.16 20.16 p. San Candido
Vierschach 17.21 18.21 19.21 20.21 Versciaco

ACHTUNG: Verfiigbarkeit fiir max. 16-20 Fahrrider | ATTENZIONE: disponibilita per massimo 16-20 biciclette
ATTENTION: limited bicycle transport, max. 16-20 bicycles

Con ’ALTO ADIGE GUEST PASS | Mobilcard Alto Adige:
ritorno in treno gratuito

kostenlose Riickfahrt mit dem Zug

Mit dem SUDTIROL GUEST PASS / Mobilcard Siidtirol:

With the SUDTIROL ALTO ADIGE GUEST PASS |/ Mobilcard Siidtirol / Alto Adige:

36
RADTRANSPORT

CARICO BICICLETTA
BICYCLE TRANSPORT

free return journey by train

TOURIST INFO INNICHEN SAN CANDIDO - Pflegplatz 1 Piazza del Magistrato - 39038 Innichen / San Candido

Tel. (+39) 0474 913149 - info@innichen.it - info@sancandido.info - www.innichen.it - www.sancandido.info




